



CNPJ: 21.750.612/0001-71

PLANILHA READEQUADA							
LOTE 01 - SEMANA PEDAGÓGICA							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VLR.UNITARIO		VLR. TOTAL	
01	BUFFET CAFE DA MANHA : Especificação: (Café, leite, achocolatado, tapioca, sucos de frutas, sanduiche e pães com patê, frutas, bolos, salgados, incluindo material para servir os participantes).	UNID	300	R\$ 9,48	nove reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.844,00	dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais
02	BUFFET COQUETEL: Especificação: (salgados, canapés, sucos de frutas, refrigerantes, incluindo material para servir os participantes, momento outorga de medalhas e menção honrosa a alunos e professores das escolas municipais).	UNID	300	R\$ 17,02	dezessete reais e dois centavos	R\$ 5.106,00	cinco mil, cento e seis reais
03	COMENDAS : Especificação : OBMEP (02 unidades);OBA (14)unidades)PETECA (02 unidades)AGRINHO (08 unidades)MEDALHA MARIA CORREIA PARA PROFESSORES (12 unidades)MEDALHA MARIA CORREIA PARA PROFESSORA HOMENAGEADA (01 unidade)	UNID	39	R\$ 18,40	dezoito reais e quarenta centavos	R\$ 717,60	setecentos e dezessete reais e sessenta centavos
04	TELA DE PROJEÇÃO - Tamanho 3X3 em armação metálica e com retroprojeter 3000 Lumis.	SERVIÇO	1	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
05	SERVIÇO DE SOM - Ambiente para auditório com 2 caixas de som amplificadas e elevadas em pedestal, mesa 8 canais e 2 microfones sem fio	SERVIÇO	2	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais
06	ORNAMENTAÇÃO PARA O EVENTO - Ornamentação do espaço com 2 torres e arranjos de flores, tapete vermelho, mesa de honra com panos de acordo com a temática	SERVIÇO	2	R\$ 920,00	novecentos e vinte reais	R\$ 1.840,00	um mil, oitocentos e quarenta reais

R^a José Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
CNPJ: 21.750.612/0001-71





CNPJ: 21.750.612/0001-71

07	CERIMONIALISTA - Ficar� a disposi�o durante todo evento de acordo com a programac�o do evento com no m�nimo 8 horas de disponibilidade com a responsabilidade de conduzir as atividades	SERVI�O	2	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
08	PAINEL COM O TEMA - estrutura de grid e impresso em lona no tamanho de 4,5mX2,5m	UNID	1	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais	R\$ 644,00	seiscentos e quarenta e quatro reais
09	GRUPO MUSICAL PARA TOCAR NO EVENTO - Cach� art�stico ao profissional musical que esta a disposi�o no evento por 3 horas	SERVI�O	2	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
10	FOLDERS - confec�o de arte do evento e impress�o coloridos no tamanho de 21cmX15cm.	UNID	300	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
11	FILMAGEM - Cobertura do evento e registro entregue em DVD editado com 1:40h de produ�o, o profissional vai ficar a disposi�o para captar as imagens durante no m�nimo 08 horas no decorrer do evento.	SERVI�O	1	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais	R\$ 1.380,00	um mil, trezentos e oitenta reais
12	FOTOS - Cobertura do evento e registro entregue em DVD editado com 200 fotos de produ�o, o profissional vai ficar a disposi�o para captar as imagens durante no m�nimo 08 horas no decorrer do evento.	SERVI�O	1	R\$ 930,40	novecientos e trinta reais e quarenta centavos	R\$ 930,40	novecientos e trinta reais e quarenta centavos
VALOR GERAL TOTAL						R\$ 16.490,00	
dezesesseis mil, quatrocentos e noventa reais							

LIMOEIRO DO NORTE, CE - 07/03/2018


ISRAEL KLIVILA DIOGENES SATINO
S cio-Administrador
CPF- 609.074.583-94

R  Jos  Hamilton de Oliveira, 447-Santa Luzia, Limoeiro do Norte-Ce
Cep: 62.930-000- Fone(s): (88) 3423-5096/ (88) 9964-0044.
CNPJ: 21.750.612/0001-71

